PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS Nº 109-2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ -TO, TORNA PÚBLICO:

EXTRATO DE CONTRATO N°109/2023

Contratante: Prefeitura Municipal de Araguanã -TO ; CNPJ: 25.063.892/0001-09

Contratada: M DA SILVA ALVES ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS- CNPJ: 46.365.790/0001-00

OBJETO: adesão a registro de preço de contratação de empresa para prestação de serviço de instalação e
desinstalação de ponto de iluminação Pública das ruas, avenidas e logradouros públicos neste município.

VALOR:

ItemUnidadeQtdade.Descrição do Produto Valor UnitárioTotal
1 UN 250 RETIRADA DE PONTO DE ILUMINAÇÃO R$ 86,00 R$21.500,00
2 sv 250 INSTALAÇÃO DE PONTO DE ILUMINAÇÃO R$ 116,00 R$29.000,00

ItemUnidadeQtdade.Descrição do Produto Valor
Unitário Total

1 un 250 BRAÇO PARA LUMINARIA PUBLICA
 R$388,00 R$97.000,00

2 mt 1750 CABO 2,5MM
 R$ 4,20 R$7.350,00

3 un 75

LUMINARIA LED 150 W, IP67 - Potência: 150w - Ângulo de
abertura: >125º - Placa Frontal: Acrílica - Voltagem: Bivolt
110/220V - Formato: Slim Moderno - Temperatura de Cor:
Branco Frio (6000-6500k) - Material: Alumínio e Acrílico
Industrial - IRC: > 0,80 (Índice Reprodução de Cor) -
Tecnologia: Micro Led SMD - Vida Útil: 50.000h

R$1076,00 R$80.700,00

4 un 175

Luminária LED -Potencia: 100W -Tensão: Bivolt automático
(100V - 240V) -Temperatura de Cor: Branco Frio
(6000-6500k) -Luminosidade: mínimo de 9.700 Lumens
Lúmens -Ângulo de iluminação mínima de 125º -Índice de
proteção: IP67 Proteção contra jatos de água forte e
poeira. -Vida útil mínimo de 40.000 horas -Formato: Slim
Moderno -Material: Alumínio e vidro -Com portaria
INMETRO -Com registro no INMETRO

R$995,00 R$174.125,00

5 un 250

RELE FOTOELETRICO 127 V, 220 V e Bivolt. Contatos de
encaixe em latão estanhado (antioxidação) Proteção
contra corrente de partida, evitando a soldagem de
contatos Proteção contra poeira e umidade (IP-54)

R$49,00 R$12.250,00

Atenciosamente,

Vigência: 26/09/2023 A 26/09/2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE ARAGUANÃ

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 282/2023, em 18/10/2023 19:19

extrato-do-contrato-de-prestacao-de-servicos-advocaticios-n-109-2023-1245.pdf - Página 1 de 2

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

CNPJ/MF nº 25.063.892/0001-09

GISLANA CAMPOS SILVA

CPF nº 026.616.231-24

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 282/2023, em 18/10/2023 19:19

extrato-do-contrato-de-prestacao-de-servicos-advocaticios-n-109-2023-1245.pdf - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org